

(Nazwa i adres wykonawcy)

_____, dnia _____

WYCENA WARTOŚCI ZAMÓWIENIA DLA POSZCZEGÓLNYCH PRAC

Skarb Państwa
Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe
Nadleśnictwo Różanna
86-010 Koronowo; Leśna 5

Kosztorys inwestorski na przetarg nieograniczony na „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Różanna w roku 2026” na pakiet: 06, tego zamówienia:

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
1	91	SPUL-GZ	Spulchnianie gleby glebogryzarką zmechanizowaną	HA	2,46	593,72	1 460,55	8	116,84	1 577,39

2	160	SZUK-PĘDR	Badanie zapędraczenia gleby - dół o objętości 0,5 m3	SZT	75,00	37,35	2 801,25	8	224,10	3 025,35
3	173	N-ZSGDNSO	Zbiór szyszek z gospodarczych drzewostanów nasiennych sosnowych	KG	600,00	20,00	12 000,00	8	960,00	12 960,00
4	179	N-ZSDNSO	Zbiór szyszek z drzewostanów nasiennych sosnowych	KG	155,00	80,00	12 400,00	8	992,00	13 392,00
5	196	ZB-NASDB	Zbiór nasion dęba	KG	1 000,00	20,00	20 000,00	8	1 600,00	21 600,00
6	199	ZB-NASP	Zbiór nasion pozostałych gatunków	KG	3,50	2 520,00	8 820,00	8	705,60	9 525,60
7	200	GODZ RH8	Prace wykonywane ręcznie	H	113,00	39,00	4 407,00	8	352,56	4 759,56
8	211	GODZ MH23	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	24,00	158,00	3 792,00	23	872,16	4 664,16
9	401	GRAB-R	Wygrabianie powierzchni z korzeni i pozostałości drzewnych	AR	4,80	20,85	100,08	8	8,01	108,09
10	402	ZB-KAM	Zbiór kamieni	AR	532,28	32,00	17 032,96	8	1 362,64	18 395,60
11	403	BRON-SC	Bronowanie	AR	1 242,20	2,64	3 279,41	8	262,35	3 541,76
12	404	ORKA-SC	Orka pełna	AR	623,66	5,28	3 292,92	8	263,43	3 556,35
13	408	WAŁ-SC	Wałowanie pełnej orki - jednokrotne	AR	222,70	5,03	1 120,18	8	89,61	1 209,79
14	410	GLEBOSZ	Głęboszowanie na szkółce	AR	118,90	42,00	4 993,80	8	399,50	5 393,30
15	422	WYC-SC	Wyciskanie rzędków siewnych lub wyciskanie szpar	AR	99,00	6,02	595,98	8	47,68	643,66
16	427	SIEW-DC	Siew nasion drobnych	AR	4,80	11,50	55,20	8	4,42	59,62
17	433	SIEW-R	Siew nasion	AR	82,60	77,93	6 437,02	8	514,96	6 951,98
18	445	SZK-1R	Szkółkowanie sadzonek do 1 roku z doniesieniem do miejsca szkółkowania	TSZT	3,69	161,57	596,19	8	47,70	643,89
19	447	SZK-WR	Szkółkowanie wielolatek z doniesieniem do miejsca szkółkowania	TSZT	17,95	369,56	6 633,60	8	530,69	7 164,29
20	475	PIEL-RN	Pielenie w rzędach lub pasach - dla Db i Bk również w okresie wschodów	AR	1 280,52	154,71	198 109,25	8	15 848,74	213 957,99

21	476	PIEL-RN1	Pielenie w rzędach lub pasach w okresie wschodów	AR	50,60	229,73	11 624,34	8	929,95	12 554,29
----	-----	----------	--------------------------------------------------	----	-------	--------	-----------	---	--------	-----------

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
22	480	SPUL-C	Spulchnianie gleby na międzyrzędach opiłaczem wielorzędowym	AR	2 089,20	4,92	10 278,86	8	822,31	11 101,17
23	481	SPUL-SC	Spulchnianie gleby	AR	1 537,66	2,28	3 505,86	8	280,47	3 786,33
24	489	OPR-SCA	Opryskiwanie pól siewnych szkółek opryskiwaczem ciągnikowym	AR	3 127,92	2,70	8 445,38	8	675,63	9 121,01
25	493	SIEW-KC	Rozsiew kompostu rozrzutnikiem	M3P	144,00	14,16	2 039,04	8	163,12	2 202,16
26	494	SIEW-NC	Rozsiew nawozów startowo rozrzutnikiem	AR	536,19	67,20	36 031,97	8	2 882,56	38 914,53
27	511	PRZER-K	Przerabianie kompostu	M3P	100,00	5,04	504,00	8	40,32	544,32
28	525	WYOR-CK	Wyorywanie i podcinanie sadzonek ciągnikowym wyorywaczem kłamirowych	AR	268,00	14,52	3 891,36	8	311,31	4 202,67
29	534	WYJ 1R	Wyjęcie 1-latek	TSZT	66,20	65,09	4 308,96	8	344,72	4 653,68
30	535	WYJ 2-3L	Wyjęcie 2-3 latek	TSZT	618,18	97,56	60 309,64	8	4 824,77	65 134,41
31	536	WYJ 4-5L	Wyjęcie materiału 4-5 letniego	TSZT	162,04	135,51	21 958,04	8	1 756,64	23 714,68
32	538	ŻEL-1	Żelowanie 1-latek	TSZT	369,89	26,89	9 946,34	8	795,71	10 742,05
33	539	ŻEL-2	Żelowanie 2-latek	TSZT	101,78	58,47	5 951,08	8	476,09	6 427,17
34	541	WIAZ-PECZ	Wiązanie sadzonek w pęczki	TSZT	100,00	0,55	55,00	8	4,40	59,40
35	544	DOŁ-1R	Dołowanie sadzonek 1-latek z doniesieniem do dołu	TSZT	50,00	11,50	575,00	8	46,00	621,00
36	545	DOŁ-2R	Dołowanie sadzonek 2-3-latek z doniesieniem do dołu	TSZT	100,00	15,65	1 565,00	8	125,20	1 690,20
37	546	DOŁ-4R	Dołowanie sadzonek 4-5-latek z doniesieniem do dołu	TSZT	52,00	20,85	1 084,20	8	86,74	1 170,94

38	548	ZAŁ-1	Załadunek lub rozładunek sadzonek - 1 latek	TSZT	664,80	1,77	1 176,70	8	94,14	1 270,84
39	549	ZAŁ-2	Załadunek lub rozładunek sadzonek - 2-3 latek	TSZT	561,95	9,54	5 361,00	8	428,88	5 789,88
40	550	ZAŁ-4	Załadunek lub rozładunek sadzonek - 4-5 latek	TSZT	147,36	11,85	1 746,22	8	139,70	1 885,92
41	554	OSŁ-ATM	Osłona szkółki przed ujemnymi wpływami atmosferycznymi	AR	855,80	28,71	24 570,02	8	1 965,60	26 535,62
42	580	GODS RH8	Prace wykonywane ręcznie	H	332,00	39,00	12 948,00	8	1 035,84	13 983,84
43	586	GODS MH8	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	124,00	120,00	14 880,00	8	1 190,40	16 070,40
Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
44	587	GODS MH23	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	2,00	120,00	240,00	23	55,20	295,20
Cena łączna netto w PLN					550 923,40					
Cena łączna brutto w PLN					595 602,09					

(podpis)